a lavratura desta ata na forma de sumário dos fatos ocorridos, conforme faculta o artigo 
130, §1º da Lei das Sociedades por Ações. Após examinadas e discutidas as matérias da 
Ordem do Dia, foi deliberado, por unanimidade e sem reservas; (I) Aprovar o aumento 
de capital da Companhia, no valor de R$ 350.000.000,00 (trezentos e cinquenta milhões 
de reais), passando o capital social de R$ 2.031.810.533,01 (dois bilhões e trinta e um 
milhões e oitocentos e dez mil e quinhentos e trinta e três reais e um centavo), para R$ 
2.381.810.533,01 (dois bilhões e trezentos e oitenta e um milhões e oitocentos e dez mil 
e quinhentos e trinta e três reais e um centavo), mediante a emissão de 350.000.000 
(trezentos e cinquenta milhões) novas ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal, 
pelo preço de emissão de R$ 1,00 (um real) cada, fixado nos termos do inciso II do 
parágrafo primeiro do artigo 170 da LSA. As referidas ações são, neste ato, totalmente 
subscritas e integralizadas, pela única acionista MT PARTICIPAÇÕES E PROJETOS

[...]

de Subscrição constante do Anexo I. Por conseguinte à deliberação, o Artigo 4º do 
Estatuto Social, para refletir o aumento de capital ora aprovado, passará a vigorar com a 
seguinte nova redação: <Artigo 4º - O capital social subscrito e integralizado da 
Companhia é de R$ 2.381.810.533,01 (dois bilhões e trezentos e oitenta e um milhões e 
oitocentos e dez mil e quinhentos e trinta e três reais e um centavo), dividido em 
2.381.810.532 (dois bilhões, trezentos e oitenta e um milhões, oitocentos e dez mil, 
quinhentos e trinta e dois) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal.=. 
QUORUM DAS DELIBERAÇÕES: Todas as deliberações foram aprovadas pela única 
acionista da Companhia, sem reservas ou restrições. ENCERRAMENTO, 
LAVRATURA, APROVAÇÃO E ASSINATURA DA ATA: Nada mais havendo a

[...]

Boletim de Subscrição de Ações relativo ao aumento de capital social da CONCESSIONÁRIA ROTA DO OESTE S.A., sociedade anônima, com sede no 

Município de Cuiabá, no Estado do Mato Grosso, na Avenida Miguel Sutil, nº 15.160, Coophamil, CEP 78.028-015, mediante a emissão de 350.000.000 

(trezentos e cinquenta milhões) novas ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal, pelo preço de emissão de R$ 1,00 (um real) cada, fixado nos termos 

do inciso II, Parágrafo Primeiro, do artigo 170 da LSA., totalmente subscritas pela única acionista MT PARTICIPAÇÕES E PROJETOS S.A (<MTPAR=)